РЕШЕНИЕ

Совета  Уразаевского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

с. Уразаево                                 № 34                       от «25» апреля  2016 года

О границах муниципального образования

 «Уразаевское  сельское поселение»

 Азнакаевского  муниципального района

          Рассмотрев инициативу Совета Уразаевского сельского поселения

Азнакаевского муниципального района «Об изменении границы

муниципального образования «Уразаевское  сельское поселение»

Азнакаевского муниципального района», выдвинутую решением от

22.03.2016 №30, руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», выражая мнение поселения,

Совет Уразаевского сельского поселения  решил:

1. Согласится с установлением границ муниципального образования

«Уразаевское  сельское поселение» Азнакаевского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru/